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 Valmistelu kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen, 
 p. 040-751 4731 
 
 Jämsän kaupunki sai Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 288 000 € valtion 

erityisavustuksen varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin 
ja laadun kehittämiseen vuosille 2022-2023. Avustuksen käyttöaika oli 
1.8.2022 – 31.12.2023. Avustuksen omarahoitusosuus oli 20 %, joten 
hankkeeseen oli käytettävissä yhteensä 360 000 €. Hankkeen kustannukset 
olivat yhteensä 359 905 €. 

 
 Hankkeeseen palkattiin henkilöstön lisäresurssia varhaiskasvatukseen ja 

perhepäivähoitoon vahvistamaan lasten tasa-arvoisuuden ja 
yhdenvertaisuuden toteutumista. 

 
 Varhaiskasvatuksen erityisopettaja ohjasi päiväkodeissa pienryhmiä, 

joiden toiminnassa painotettiin etenkin tunne- ja vuorovaikutustaitojen 
harjoittelua. Lasten kanssa harjoiteltiin myös erilaisia itsesäätelykeinoja. 
Osa-aikaista erityisopetusta toteutettiin lasten tarpeiden mukaisesti. 
Varhaiskasvatuksen lapsille ohjattiin myös vuorovaikutustaitoja 
vahvistavaa leikkiryhmätoimintaa. Erityisopettaja mallinsi päiväkotien 
henkilöstölle myönteisen ohjaamisen keinoja. 

 
 Perhepäivähoidossa toiminut erityisopettaja oli mukana lapsiryhmissä 

auttamassa sujuvassa arjessa ja uusien toimintatapojen omaksumisessa. 
Perhepäivähoidon pedagogiikkaa kehitettiin ja erityisesti tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden sekä kehotunnekasvatuksen teemoihin keskityttiin.  

 
 Perhepäivähoidon erityisopettaja oli mukana kaikissa 

varhaiskasvatussuunnitelmakeskusteluissa, apuna 
varhaiskasvatussuunnitelmien kirjaamisessa sekä hoitajien tukena 
sovittujen tavoitteiden saavuttamisessa. Perhepäivähoidon erityisopettaja 
teki tiivistä yhteistyötä varhaiskasvatuksen aluepäällikön, pedagogisen 
asiantuntijan, varhaiskasvatuksen erityisopettajan ja huoltajien kanssa. 
Erityisopettajien lisäksi hankkeeseen palkattiin avustajia ja lastenhoitajia 
päiväkotiryhmiin. 

 
 Hankkeen tuloksena pystyttiin tarjoamaan tukea varhaiskasvatuksen ja 

perhepäivähoidon lapsille aiempaa kohdennetummin. Erityisopetuksen 
lisäresurssoinnilla pystyttiin lisäämään koko varhaiskasvatuksen osaamista, 
kun tiimeissä oli lisävahvistusta ja erityisopetuksen tarpeita pystyttiin 
kartoittamaan paremmin sekä tarpeisiin pystyttiin reagoimaan 
nopeammin. Perhepäivähoidon käytänteitä pystyttiin yhdenmukaistamaan 
kun sama erityisopettaja työskenteli kaikkien lapsiryhmien ja ohjaajien 
kanssa. 



 
 Hankkeen selvitys on esityslistan oheisaineistona. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26§ 
 Lautakunta päättää kehittämishankkeista taloussuunnitelman mukaisesti 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuksen 

tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 
2022-2023 selvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Tämä pykälä tarkistettiin kokouksessa. 
 
Kirjastopalvelupäällikkö Risto Heikkinen saapui klo.19.10 

 


